

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, σοβατεπί και μαρμαροποδιών	ΝΑΟΙΚ Ν22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.01	m2	50,00	8,15	407,50	
2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου	ΝΑΟΙΚ Ν22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.02	m2	15,00	4,50	67,50	
3	Καθαίρεση ειδών υγιεινής	ΝΑΟΙΚ Ν22.79.10	ΟΙΚ 2275	1.03	TEM	2,00	16,08	32,16	
4	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν22.45	ΟΙΚ 2275	1.04	m2	13,00	16,80	218,40	
5	Καθαίρεση επένδυσης τοίχων από μοριοσανίδες ή ινοσανίδες ή γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 22.61	ΟΙΚ 2239	1.05	m2	45,00	2,70	121,50	
6	Αποξηλώσεις ερμαρίων και παρομοίων ξύλινων κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Ν22.70.05	ΟΙΚ 2275	1.06	m2	11,00	5,50	60,50	
7	Αφαίρεση υψιστάμενης μεμβράνης από την πρόσοψη κτιρίου Δαβακη 14	ΝΑΟΙΚ Ν180.00.1	ΟΙΚ 7912	1.07	κατ' αποκ οπή	1,00	1.500,00	1.500,00	
8	Ειδικός κάδος φόρτωσης, χωρητικότητας 9,00 m3	ΝΑΟΙΚ 1.5	ΟΙΚ 2180	1.08	TEM	3,00	150,00	450,00	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								2.857,56	2.857,56
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ									
1	Αποκατάσταση τοπικών βλαβών στοιχείων από οπλισμένο σκυρόδεμα οφειλομένων στην διάβρωση του οπλισμού με χρήση επισκευαστικών κονιαμάτων και αναστολέων διάβρωσης	ΝΑΥΔΡ 10.19	ΥΔΡ 6370	2.01	m2	1,00	53,60	53,60	
2	Αποκατάσταση επιχρισμάτων και οροφокονιαμάτων με επισκευαστικό ταχύπηκτο σοβά ενδεικτικού τύπου DUROSTICK D-32	ΟΙΚ Ν7136.70.002	ΟΙΚ 7136	2.02	m2	2,00	31,76	63,52	
3	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.03	ΟΙΚ 4623.1	2.03	m2	2,00	33,50	67,00	
4	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 15 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.06	ΟΙΚ 7810	2.04	m2	115,00	18,20	2.093,00	
5	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.03	ΟΙΚ 7810	2.05	m2	8,00	14,30	114,40	
6	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής ενδεικτικού τύπου D112 KNAUF ή ισοδύναμου	ΝΑΟΙΚ Ν161.30	ΟΙΚ 6118	2.06	kg	222,00	2,80	621,60	
7	Διαχωριστικά αποτελούμενα από υαλοπίνακες με φιλμ αμμοβολής, με τον σκελετό στήριξης, ενδεικτικού τύπου NOWALL 40 της εταιρίας ALDECO ύψους 2,15 μ	ΝΑΟΙΚ Ν150.20.10	ΝΑΟΙΚ 50.01	2.07	m2	183,00	120,00	21.960,00	
Σε μεταφορά								24.973,12	2.857,56

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								24.973,12	2.857,56
8	Χωρίσματα από μελαμίνη και τζάμι ενδεικτικού τύπου Excel TK 270 της εταιρίας ALDECO συμπεριλαμβανομένου και του σκελετού στήριξης ύψους 1,80	ΝΑΟΙΚ Ν\56.11.01	ΟΙΚ 5608.1	2.08	m2	64,00	185,00	11.840,00	
9	Χωρίσματα από μελαμίνη και τζάμι ενδεικτικού τύπου Excel TK 270 της εταιρίας ALDECO συμπεριλαμβανομένου και του σκελετού στήριξης ύψους 2,25	ΝΑΟΙΚ Ν\56.11.2	ΟΙΚ 5608.1	2.09	m2	30,00	150,00	4.500,00	
10	Προμήθεια και τοποθέτηση μεμβράνης αμνοβολής	ΝΑΟΙΚ Ν\76.30.1	ΟΙΚ 7914	2.10	m2	228,00	25,00	5.700,00	
Σύνολο : 2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΕΣ ΧΩΡΙΣΜΑΤΑ								47.013,12	47.013,12
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ									
1	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	ΟΙΚ 7331	3.01	m2	37,00	31,50	1.165,50	
2	Επισκευή δαπέδου με αντικατάσταση μεμονωμένων κεραμικών πλακιδίων	ΝΑΟΙΚ 1.8.10	ΟΙΚ 7326	3.02	TEM	20,00	8,75	175,00	
3	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	3.03	MM	32,00	4,50	144,00	
4	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	3.04	m2	80,00	33,50	2.680,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	3.05	m2	15,00	11,20	168,00	
6	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	3.06	m2	61,00	22,50	1.372,50	
7	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής ενδεικτικού τύπου D112 KNAUF ή ισοδύναμου	ΝΑΟΙΚ Ν\61.30	ΟΙΚ 6118	2.06	kg	110,00	2,80	308,00	
8	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	3.07	m2	8,00	25,90	207,20	
9	Περσιδωτά προπετάσματα	ΝΑΟΙΚ 78.13	ΟΙΚ 7813	3.08	m2	22,00	25,90	569,80	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΨΕΥΔΟΡΟΦΕΣ								6.790,00	6.790,00
4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ									
1	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	4.01	m2	1,80	225,00	405,00	
2	Υαλοστάσια αλουμινίου θερμομονωτικά, μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί οριζόντιο ή κατακόρυφο άξονα μαζί με υαλοπίνακα	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.12	ΟΙΚ 6519	4.02	m2	13,00	300,00	3.900,00	
3	Προστασία δαπέδων από πλακίδια ή ξύλο με επίστρωση πτυχωτού χαρτιού (γκοφρέ) και επικάλυψη αυτού με φύλλα πολυαιθυλενίου (νάυλον)	ΝΑΟΙΚ Ν\73.98.10	ΟΙΚ 7398	4.03	m2	20,00	3,04	60,80	
4	Θυρόφυλλα μονόφυλλα ή δίφυλλα, πρεσαριστά	ΝΑΟΙΚ Ν\54.68	ΟΙΚ 5468.1	4.04	m2	22,00	200,00	4.400,00	
5	Προμήθεια και τοποθέτηση μεμβράνης ηλιοπροστασίας, ενδεικτικού τύπου L.Lumar Hellas	ΝΑΟΙΚ Ν\80.00	ΟΙΚ 7912	4.05	m2	40,00	35,00	1.400,00	
Σε μεταφορά								10.165,80	56.660,68

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								10.165,80	56.660,68
6	Υαλόθυρα εσωτερική securit 10mm συρόμενη για τοποθέτηση σε χωρίσματα ενδεικτικού τύπου NOWALL 40 της εταιρίας ALDECO	ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.20.02	ΟΙΚ 5446.1	4.06	TEM	1,00	1.050,00	1.050,00	
7	Υαλόθυρα εσωτερική securit 10mm για τοποθέτηση σε χωρίσματα ενδεικτικού τύπου NOWALL 40 της εταιρίας ALDECO	ΝΑΟΙΚ Ν\54.46.20.01	ΟΙΚ 5446.1	4.07	TEM	21,00	355,00	7.455,00	
Σύνολο : 4. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ								18.670,80	18.670,80
5. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως, με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.81.01	ΟΙΚ 7786.1	5.01	m2	20,00	13,50	270,00	
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	5.02	m2	200,00	12,40	2.480,00	
3	Ανακαίνιση παλαιών χρωμάτων επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού ή διαλύτη, ενός ή δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού ή διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ Ν\77.71.03.01	ΟΙΚ 7771	5.03	m2	13,00	12,56	163,28	
Σύνολο : 5. ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								2.913,28	2.913,28
6. ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Πλήρης εγκατάσταση ύδρευσης και αποχέτευσης στη Δαβάκη 14	ΝΑΗΛΜ 400.03	ΗΛΜ 12	6.01	κατ' αποκ οπή	1,00	12.000,00	12.000,00	
Σύνολο : 6. ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								12.000,00	12.000,00
7. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ									
1	Πλήρης ηλεκτρολογική εγκατάσταση στο κτίριο της οδού Δαβάκη 14 (συμπεριλαμβάνονται και τα ασθενή και ο εξαερισμός)	ΝΑΗΛΜ 400.00.3	ΗΛΜ 52	7.01	TEM	1,00	14.000,00	14.000,00	
Σύνολο : 7. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ								14.000,00	14.000,00
8. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ									
1	Πλήρης εγκατάσταση κλιματισμού (ψύξη - θέρμανση) στο κτίριο της οδού Δαβάκη 14	ΝΑΗΛΜ 400.02.03	ΗΛΜ 62	8.01	TEM	1,00	2.600,00	2.600,00	
Σύνολο : 8. ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ								2.600,00	2.600,00
Σε μεταφορά									106.844,76

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						106.844,76
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	19.232,06
			Άθροισμα						126.076,82
			Απρόβλεπτα					15,00%	18.911,52
			Άθροισμα						144.988,34
			Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						1.000,00
			Άθροισμα						145.988,34
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						180,00
			Άθροισμα						146.168,34
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						202,63
			Άθροισμα						146.370,97
			ΦΠΑ					24,00%	35.129,03
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						181.500,00

Καλλιθέα Ιούλιος 2019

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΜΕΛΕΤΩΝ

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ

ΚΩΝ. ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΟΣ

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΪΜΑΖΟΓΛΟΥ

ΕΛΠΙΔΑ ΤΣΑΓΚΑΡΗ

ΑΘΗΝΑ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ

ΕΜ. ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ